
 

Uchwała Nr XLII(284)2009
Rady Miejskiej w Brzesku

z dnia 30 kwietnia 2009 roku 

w sprawie : udzielenia dotacji na prace konserwatorskie przy zabytku wpisanym do rejestru 
zabytków

Na podstawie art.18 us.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późn.zm.), art.81 ust.1 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. 
o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (Dz.U. Nr 162, poz.1568 z późn.zm.) w związku z § 7 
Uchwały  Nr  XLIII/299/2006  Rady  Miejskiej  w  Brzesku  z  dnia  28  czerwca  2006  r.  w  sprawie 
określenia zasad udzielania dotacji na sfinansowanie prac konserwatorskich, restauratorskich lub robót 
budowlanych przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków, na wniosek Burmistrza Brzeska Rada 
Miejska w Brzesku uchwala, co następuje :

§ 1

1. Udziela  się  Parafii   Rzymsko  –Katolickiej   pw.  Świętej  Marii   Magdaleny  i  Świętego 
Stanisława  Biskupa  Męczennika    dotację w wysokości  zł. 30 000,00  /  słownie złotych 
trzydzieści   tysięcy   00/100  /  z  przeznaczeniem  na  wsparcie  finansowe   realizacji  prac 
budowlanych  i  remontowo-renowacyjnych   zabytkowej   bramy   z   dzwonnicą   oraz 
przebudowy  kamiennego    muru   Cmentarza   wojskowego  z  1914  roku  położonego  w 
Szczepanowie na działce  ewidencyjnej  nr  138 . 

2. Dotacja, o której mowa w ust.1 będzie przekazana w 2009 roku z budżetu Gminy Brzesko.

§ 2

Wykonanie  uchwały  powierza  się  Burmistrzowi  Brzeska.

§ 3

Uchwała  wchodzi  w  życie  z  dniem  podjęcia  i  podlega  ogłoszeniu  na  tablicy  ogłoszeń  Urzędu 
Miejskiego w Brzesku.


